

TJ HOLDING, TINGHØJ A/S

Stilbjergvej 86B, Tinghøj, 6800 Varde

CVR-nr. 30 59 10 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Tommy Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ HOLDING, TINGHØJ A/S Stilbjergvej 86B, Tinghøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 59 10 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Anette Jessen, Formand Tommy Jessen Thomas Jessen
Direktion	Tommy Jessen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Tinghøj Motorsave A/S, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber samt handel, investering og finansiering efter bestyrelsens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170.106 kr. mod -21.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.944	-7.668
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.228	-17.082
Indtægt af kapitalinteresse	27.444	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.022	-6.246
Resultat før skat	165.706	-30.996
Skat af årets resultat	4.400	9.561
Årets resultat	170.106	-21.435
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.672	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-134.966	-134.435
Disponeret i alt	170.106	-21.435

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	851.622	693.394
Kapitalinteresse	46.455	19.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>898.077</u>	<u>712.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.077</u>	<u>712.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.137.605	1.327.806
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	34.660	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.208	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.473</u>	<u>1.354.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.473</u>	<u>1.354.806</u>
Aktiver i alt	<u>2.135.550</u>	<u>2.067.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.077	156.487
Overført resultat	1.081.966	1.221.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.077.443	1.990.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.141	75.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	35.135	0
Anden gæld	831	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.107	76.534
Gældsforpligtelser i alt	58.107	76.534
Passiver i alt	2.135.550	2.067.211

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.
